PSF • PSFL
Nouvelle fraise ébauche Phoenix Anti-vibrations
Volume 1
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES : PHOENIX PSF
1
2
3
Fraise coupe 90°

la
qu
et
te
s
90
 d
eg
re
es
Type 1
Type 2
Fraisage | A plaquettes
EDP Designation Z D d L l1 ap
max Plaquette Type Price
7803001 PSF09R025SS25-3S 3 25 25 120 35 5 SD*T09 1
7803002 PSF09R032SS32-4S 4 32 32 130 45 5 SD*T09 1
7803003 PSF09R040SS32-5S 5 40 32 140 50 5 SD*T09 2
PSF SS
Accessoires & pièces détachées
ø Fraise applicable Pince Clé
Ø 25 ~ 40 7808110 FS30573 (Torx 8) 7808205 T8-D (Torx 8)
Fraise coupe 90° avec arrosage
Plaquettes 4 angles
Type cylindrique
25 - 40 mm
D d
L
l1
D d
L
l1
page 6page 13
5
90
 d
eg
re
es
Fraisage | A plaquettes
EDP Designation Z D L1 D3 D2 a b ap
max Plaquette Prix
7803011 PSF09R050M22-6 6 50 40 45 22 10,4 6,3 5 SD*T09
7803012 PSF09R063M22-7 7 63 40 50 22 10,4 6,3 5 SD*T09
7803013 PSF09R080M25.4-9 9 80 50 60 25,4 9,5 6 5 SD*T09
47803013 PSF09R080M27-9 9 80 50 60 27 12,4 7 5 SD*T09
D3
D
L1
D2

Re
si
st
an
ce
(N)
12 24 36 48 60
Time (s)
■Competitor
■PSFL
PSFL
Concurrent
200 250 300 350 400
(cm3/min) Émission de copeaux
1,5 fois !
Outil PSFL09R050M27-4-78 (Ø50x4)
Matière à usiner Ti-6Al-4V
Vitesse de coupe 60m/min (382min-1)
Avance 230mm/min (0,15mm/t)
Prof. de coupe ap=78mm  ae=10mm

ap=60mm  ae=7mm
Soufflage d'air
Centre d'usinage horizontal
Outil
Matière à usiner
Vitesse de coupe
Avance
Prof. de coupe
Lubrifiant
Machine
10
Fraisage | A plaquettes
EDP Designation Z D Plaquettes
par dents
d l L l1 Plaquette Prix
7803700 PSFL09R032SS32-2-36 2 32 5 10 32 36 140 60 SD*T09
7803701 PSFL09R040SS42-3-43 3 40 6 18 42 43 140 60 SD*T09
PSFL SS
Fraise longue 90° avec arrosage
Fraise ébauche 4 angles
Queue droite

 |
A
 p
la
qu
et
te
s
45
 d
eg
re
es
Fraisage | A plaquettes
EDP Designation Z D L1 L D3 D2 a b Price
7803702 PSFL09R050M22-4-50 4 50 7 28 50 75 48.5 22 10.4 6.3 SD*T09
7803703 PSFL09R050M22-4-78 4 50 11 44 78 100 48.5 22 10.4 6.3 SD*T09
7803704 PSFL09R050M27-4-50 4 50 7 28 50 75 48.5 27 12.4 7 SD*T09
7803705 PSFL09R050M27-4-78 4 50 11 44 78 100 48.5 27 12.4 7 SD*T09
7803706 PSFL12R063M27-4-60 4 63 6 24 60 85 60.5 27 12.4 7 SD*T12
7803707 PSFL12R063M27-4-100 4 63 10 40 100 125 60.5 27 12.4 7 SD*T12
7803708 PSFL12R080M32-5-70 5 80 7 35 70 95 77.3 32 14.4 8 SD*T12
7803709 PSFL12R080M32-5-110 5 80 11 55 110 143 77.3 32 14.4 8 SD*T12
7803710* PSFL12R100M32-6-120 6 100 12 72 120 153 97 32 16.4 9 SD*T12
Fraise longue 90° avec arrosage
Fraise ébauche 4 angles
Queue droite
50 - 100 mm